
 

平成２８年 ３ 月２２日 
 
機械振興会館入居者及び利用者 各位 
 

一般財団法人機械振興協会 
 

神谷町駅工事による１番出入口閉鎖に伴うバス乗降場所について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊協会に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、東京メトロ日比谷線神谷町駅改良工事に伴い、神谷町駅１番出入口が平成２８年４月１

日から平成３０年７月頃までの予定で閉鎖されますが、現在当会館と神谷町駅間で運行しており

ます機械振興会館送迎バスの乗降場所については、従来通り１番出入口先の飯倉交差点寄りの歩

道橋手前となりますのでお知らせいたします。 
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 閉鎖（平成２８年４月１日～平成３０年７月頃） 
 
・閉鎖期間中は他の出入口から乗降場所までお越し下さい。（下図の丸印で囲んだ辺りとなります。） 
・乗降場所付近ではできるだけ車道側にて待機いただき、近隣建物利用者等の通行の妨げになら

ぬようお願いいたします。また、喫煙もお控えください。 
 
 
 
 


